

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 399 665,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,800	63,20	4 095,36
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	37,772	63,20	2 387,19
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,250	63,20	395,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,000	63,20	884,80
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,520	63,20	159,26
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	79,200	63,20	5 005,44
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 098,697	63,20	69 437,65
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 294,382	63,20	81 804,95
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	142,817	63,20	9 026,04
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	804,477	63,20	50 842,95
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,080	63,20	637,06
Total manopera						224 675,70

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	157,290	5,00	786,45
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	663,049	16,00	10 608,78
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,218	350,00	2 526,30
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,294	1 300,00	382,20
5.	2010237318750	Distantieri	buc	75,000	1,00	75,00
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	428,480	1,00	428,48
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,452	26,00	37,75
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	3,873	20,00	77,46
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	16,459	40,00	658,36
10.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,796	30,00	83,88
11.	2430226103000	Chit polimeric	kg	41,936	12,00	503,23
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 237,268	2,40	5 369,44
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,045	130,00	5,85
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,389	20,00	67,78
15.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,680	0,00	0,00
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,038	0,00	0,00

17.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	153,400	20,00	3 068,00
18.	2682132601626	Carton bitumat	m2	40,824	20,00	816,48
19.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	20,412	25,00	510,30
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,250	15,00	18,75
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,500	30,00	75,00
22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	19,159	35,00	670,56
23.	2873122004100	Plase sudate	kg	252,500	25,00	6 312,50
24.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	8,278	48,00	397,34
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,904	28,00	109,31
Total materiale de construcții						33 589,20

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	20,949	5,00	104,74
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	112,532	5,00	562,67
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	127,756	5,00	638,78
4.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,126	5,00	0,63
5.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	1,242	5,00	6,21
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,150	5,00	0,75
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,120	5,00	30,60
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,584	5,00	7,92
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,227	5,00	1,14
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,141	5,00	0,70
11.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	25,050	300,00	7 515,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,750	400,00	5 100,00
Total utilaje de construcții						13 969,14

Total	lei	272 234,04
CNAM	24 %	53 922,17
Cheltuieli de transport	1 %	335,89
Cheltuieli de regie	1 %	3 264,92
Beneficiu de deviz	1 %	3 297,57
Total		333 054,59
TVA	20 %	66 610,91

Total deviz: **399 665,50**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)